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Uppdrag att anordna seminarium under det svenska 
ordförandeskapet i Europeiska rådet 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Myndigheten för delaktighet i uppdrag att anordna ett 

seminarium tillsammans med Europeiska kommissionen under det svenska 

ordförandeskapet i Europeiska rådet 2023 under förutsättning att 

kommissionen accepterar inbjudan. För uppdraget får Myndigheten för 

delaktighet under 2022 använda högst 300 000 kronor som ska redovisas 

mot det under utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social omsorg för 

budgetåret 2022 uppförda anslaget 4:2 Vissa statsbidrag inom 

funktionshinderområdet, anslagsposten 9 del till MFD. 

Myndigheten för delaktighet ska senast den 15 december 2023 lämna en 

redovisning av uppdraget till Regeringskansliet (Socialdepartementet). 

Redovisningen av uppdraget ska hänvisa till diarienumret för detta beslut. 

Närmare om uppdraget 

Utgångspunkten för uppdraget är att genomföra ett seminarium som lyfter 

den Europeiska strategin för rättigheter för personer med funktions

nedsättning 2021-2030 samt andra relevanta nationella funktionshinder

strategier inom Europeiska unionen (EU). Ett exempel är den svenska 

strategin om systematisk uppföljning av funktionshinderspolitiken under 

2021-2031. Seminariet ska genomföras tillsammans med Europeiska 

kommissionen och i anslutning till kommissionens plattform för funktions

hindersfrågor i Bryssel (Disability Platform) under det svenska ordförande

skapet i EU. Medlen ska användas för kostnaderna i samband med 

anordnandet av seminariet samt för själva seminariet i Bryssel. 
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Regeringen beräknar att 1 000 000 kronor kommer att avsättas för uppdraget 

under 2023 under forntsättning att riksdagen anvisat medel för det aktuella 

anslaget. 

Skälen för regeringens beslut 

Regeringens funktionshinderspolitik utgår från Sveriges internationella 

åtaganden om mänskliga rättigheter. Funktionshinderspolitiken är en del i 

arbetet för ett mer jämlikt och jämställt samhälle där människors olika 

bakgrnnd eller forntsättningar inte ska avgöra möjligheten till delaktighet i 

samhället. EU:s nya strategi för rättigheter för personer med funktions

nedsättning innehåller förslag som syftar till att förbättra levnads

förhållandena för personer med funktionsnedsättning genom genomförandet 

av Förenta nationernas konvention om rättigheter för personer med 

funktionsnedsättning. Den europeiska funktionshindersstrategin samt den 

svenska strategin för systematisk uppföljning av funktionshinderspolitiken är 

viktiga processer och verktyg för genomförandet av konventionen. 

Regeringen anser att det är viktigt att lyfta rättigheterna för personer med 

funktionsnedsättning under det svenska ordförandeskapet. Ett seminarium 

som belyser både den europeiska funktionshindersstrategin samt andra 

relevanta strategier såsom den svenska strategin för systematisk uppföljning 

av funktionshinderspolitiken kan enligt regeringen bidra till genomförandet 

av konventionen och på så sätt stärka efterlevnaden av rättigheterna för 

personer med funktionsnedsättning i hela Europa. 

På regeringens vägnar 

~ 
Christina W elander 
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Kopia till 

Statsråds beredningen, internrevisionen 

Finansdepartementet/BA 

Arbetsmarknadsdepartementet/JÄM 

Riksrevisionen 

Funktionsrätt Sverige 
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